
 

 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace – Technické podmínky 

 
Tablet: Kompaktní, uzavřený, rozměrově tvořící soubor  s transportními skříněmi, tabletovacím 
pásem, které jsou součásti této veřejné zakázky a s myčkou s rozměry tunelu šířka 750 mm a výška 
450 mm 
nabízené produkty jednotlivých položek musí splňovat níže uvedené standardy. 
 
 

A) Úložné aparáty 
 
A.1. Tablet 1050 kusů 
- Standartní princip bez potřeby připájení k elektrické energii 

- tepelně izolační skořepina, skládající se ze spodního a horního dílu, každý díl dvouplášťové 
provedení, vnitřní prostor vyplněn izolační pěnou, bez jakéhokoliv uzávěru nebo spony. 

- tablet odolný působení teplot dlouhodobě od -20°C do +90°C 

- provedení pro mytí v mycích automatech 

- horní díl překrývá spodní díl, aby došlo ke kompletnímu zakrytí minimálně talíře na hlavní jídlo a 
misky na polévku  

- tablet musí být stohovatelný a z odolného materiálu 

- tablet musí obsahovat prostor pro uložení svačiny společně s obědem 

- spodní díl musí obsahovat minimálně prolis pro hlavní menu talíř, samostatný prolis pro 
polévkovou misku, samostatný prolis pro salátovou misku 
 

TALÍŘ: 

- porcelánový, silnostěnný, min. vnější průměr 230 mm, výška okraje min. 30 mm, nedělený 

- s rozšířenou a zesílenou horní hranou, spodní plocha dna hladká, rovná 

- kompatibilní s prolisem spodního dílu tabletu 

- menu talíř zakrytý poklopem musí být kompatibilní se zaklopeným kompaktním tabletem 
 

POKLOP NA TALÍŘ: 

- plastový, pevný, stohovatelný 

- kompatibilní s menu talířem a korpusem horního dílu tabletu  

- odolný teplotě min. 100°C 

- se zahnutým přesahem, překrývajícím rozšířenou a zesílenou hranu talíře, na kterou poklop 
dosedá  
 

MISKA NA POLÉVKU A MISKA NA SALÁT/DEZERT: 

- min. objem 0,3 litru 

- porcelánová, silnostěnná, kruhový průměr 

- se svislým horním okrajem pro zasunutí víčka 

-  kompatibilní se zaklopeným korpusem tabletu 
 
VÍČKO NA POLÉVKOVOU MISKU A SALÁTOVOU/DEZERTNÍ MISKU 



 

 

- kompatibilní s miskou na polévku a salátovou/dezertní miskou, zasouvací 

-  lehce odnímatelné, bez závitu 

- zajišťující těsnost misky v naplněném stavu, zamezující vyšplíchnutí při řádném zasunutí při 
převozu v transportní skříni 
 

 
DRŽÁK PACIENTSKÝCH KARET: 

- vhodný pro daný druh tabletu, plastový 
 

A.2. Regálový vůz CNS 14 ks na spodní díl tabletu  
- police drátěné, ………………………………….min. 4 ks 

- kapacita vozu  80 ks +/- 10% 

- kola průměr min 125 mm, 2 pevná, 2 otočná s brzdou 
 

A.3. Regálový vůz CNS  18 ks na horní díl tabletu 

- police drátěné, …………………………………min. 4 ks 

- kapacita vozu 60 ks +/- 10% 

- kola průměr min 125 mm, 2 pevná, 2 otočná s brzdou 
 

A.4. Vyhřívaný pojízdný uzavřený CNS zásobník 10 ks na menu talíře  
- každá šachta s přestavitelným mechanismem na průměr talíře v rozmezí 190 - 300 mm 

- kola o průměru min 125 mm, 2 otočná, 2 pevná  

- ochranné pryžové rohy v úrovni dna 

- max. příkon 2,1 kW 

- regulace teploty minimálně  od +30 až 100°C   

- přívodní elektrický kabel o délce min. 2 m kroucený s vidlicí 230 V  

- kapacita min 100 talířů/vůz 
 

A.5. Nevyhřívaný uzavřený pojízdný CNS zásobník 10 ks na poklopy na talíř 

- kola průměr min 125 mm, 2 otočná, 2 pevná 

- ochranné pryžové rohy v úrovni dna 

- kapacita 100 poklopů/vůz, +/- 10% 

 
A.6. Vyhřívaný pojízdný uzavřený zásobník CNS 10 ks na polévkové misky 
- kola průměr min 125 mm, 2 pevná, 2 otočná 

- ochranné pryžové rohy v úrovni dna 

- regulace teploty minimálně +30 až  +100°C 

- kapacita min 100 misek/vůz  

- přívodní elektrický kabel o délce min. 2 m kroucený s vidlicí 230 V  

- max. příkon 2,1 kW 
 



 

 

 

A.7. Plošinový vůz CNS 3 ks, otevřený, včetně CNS 7  košů/1 vůz 
- plocha plošiny 800x550 mm +/-10 % 

- únosnost max. 200kg 

- kola průměr min 125 mm, 2 otočná, 2 pevná 

- ochranné pryžové rohy v úrovni dna 

- koše CNS kompatibilní s plošinou police, stohovatelné pro víčka na polévkové misky 
 
 

A.8. Plošinový vůz CNS 10 ks, otevřený, včetně 7 košů/1 vůz 
- plocha plošiny 800x550 mm +/-10 % 

- únosnost max. 200kg 

- kola průměr min 125 mm, 2 otočná, 2 pevná 

- ochranné pryžové rohy v úrovni dna 

- koše CNS  kompatibilní s plošinou police, stohovatelné - pro porc. misky na salát/dezert (v jedné 
vrstvě) i pro expedici v naplněném stavu kapacita  min 15 misek /koš = 105 misek / vůz  

 

A.9. Transportní vůz CNS 2 ks 
- kola průměr min 125 mm, 2 otočná, 2 pevná 

- ochranné pryžové rohy v úrovni dna 

- 2 police 600x800 mm  +/-10% vč. GN 1/1 - 100 na pacientské karty a ev. držáky karet 
 

B) Výdejní aparáty 
 
B.1. Tabletovací pás popruhový 
včetně min 10 ks zásuvek 230 V  + ochranná gumová boční oboustranná lišta, včetně elektrického 
rozvodu a motorové jednotky a rozvaděče. Včetně koncového optického vypínače, plynulá 
regulace rychlosti min 0 až 11m/minuta, 
šířka pásu min 500mm, šířka popruhu min. 250mm – kompatibilní s tablety 
včetně sklopného stolu na konci 
Příkon motoru pásu 30kW+/- 10% 
Délka 10 000 mm 
 

B.2. Výdejní vůz vyhřívaný s policí CNS 10 ks 
- pro 3 GN 1/1 s vodní lázní 

- čelní ovládání 

- každá vana samostatná regulace a výtok 

- max. příkon 2,1 kW 

- madlo + ovládání na čelní straně 

- teplotní regulace min +30 až + 110°C 

- přívodní elektrický kabel o délce min 2 m, kroucený s vidlicí 230 V  

- kola průměr min 125 mm, 2 otočná, 2 pevná 



 

 

 
B.3. Regálový vůz CNS otevřený 10 ks 

na plechy/rošty GN 2/1 

- min 16 vsunů, včetně min 10 ks roštů CNS (pro dietu, salát, dezert) 

 
B.4. Vůz uzavřený, vyhřívaný CNS 2 ks 

- dvouplášťová konstrukce 

- vnitřní vsuny na GN 1/1, hlubokotažné výlisky na rozpor 370 mm 

- vnitřní provedení bezesparé  

- teplovzdušný ventilátor na dveřích, vyjímatelný, s digitálním displejem zobrazujícím skutečnou/ 
přednastavenou teplotu 

- max. příkon 760 W 

- přívodní elektrický kabel o délce min. 2 m, kroucený s vidlicí 230 V / odběr el. energie max 2,1 
kW 

- kola průměr min 125 mm, 2 otočná, 2 pevná 

- ochranné pryžové rohy v úrovni dna 

- úchyt čelní na dveřích 
kapacita: min 30 vsunů (na ohřívání rezervních dávek - doplňování k pásu) 
 
 

C) Transportní aparáty 
 
C.1. Tabletový vůz uzavřený CNS 62 ks 

- kapacita 2x12 tabletů 

- dvouplášťový, hygienické provedení 

- skříň ze tří stran uzavřená, strop, dno, boky, záda dvouplášťové provedení 

- dvoukřídlové dveře, dvouplášťové, úhel otevření 270°s fixací v otevřené poloze, min 
dvoubodový uzávěr z CNS 

- v úrovni dna a střechy průběžný PE nárazník černé barvy 

- kola průměr min 200 mm, nerezové provedení, 2 otočná s brzdou, 2 pevná  

- boční vsuny na vnitřních stěnách hlubokotažné výlisky bezespáré včetně výlisků proti 
překlopení tabletů, vpředu a vzadu na každé straně vsunu 

- centrální brzda působící na dvě pevná kola současně 

- dno vozu hygienické provedení jako vana, bezespáré, s rádiovým přechodem na svislé stěny 

- v rozích vozu svislé trubky CNS/ madla včetně středové fixace s PE ochranou v místech úchytu 

- kompatibilní v plošinou police kapsa na bezpečné umístění průvodních listin 
 
Součástí nabídky je technický list a fotodokumentace výrobce nabízeného vozu, která prokáže 
požadovaný standard. 
 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 


